АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.10.2017 года                                                                                                                № 50
О присвоении адреса  земельному участку
 в выселке Алексеевский

          Руководствуясь Федеральным законом № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации муниципального образования «Гулековское» от 12.08.2015 года  № 44 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Гулековское»,  Администрация муниципального образования  « Гулековское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Земельному  участку  с кадастровым номером 18:05:036001:0189,  общей площадью 0,10 га, расположенному  в выселке Алексеевский   Глазовского района УР, присвоить   почтовый адрес:  УР, Глазовский район, выселок Алексеевский , ул.Центральная , 29.

[bookmark: _GoBack] И.О.Главы Муниципального образования                                                В.И.Князева